2

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ВОЛЖСК»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27 июля 2019 года
№ 27/160
О регистрации кандидата в депутаты Собрания депутатов
городского округа «Город Волжск» седьмого  созыва по
 Заринскому одномандатному  избирательному округу № 1
Ахатова Рамиля Ильдусовича
Проверив соответствие порядка выдвижения избирательным объединением «Марийское региональное отделение  Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России» Ахатова Рамиля Ильдусовича кандидатом в депутаты Собрания депутатов городского округа «Город Волжск» седьмого  созыва по Заринскому одномандатному  избирательному округу № 1 требованиям Закона Республики Марий Эл
 «О выборах в органы местного самоуправления в Республике Марий Эл» и иные необходимые для регистрации кандидата документы, в соответствии  со статьей 24 и на основании пунктов 1, 29 и 30 статьи 40 указанного Закона Республики Марий Эл избирательная комиссия городского округа
 «Город Волжск»  постановляет:

1. Зарегистрировать 27 июля 2019 года в 15 часов 20 минут кандидата в депутаты Собрания депутатов городского округа «Город Волжск» седьмого созыва по Заринскому одномандатному избирательному округу № 1 Ахатова Рамиля Ильдусовича, дата рождения – 1 марта  1989 года, место рождения – гор. Волжск Марийская АССР, место жительства – Республика Марий Эл город Волжск, профессиональное образование – ФГБОУ ВПО «Казанский национальный исследовательский технический университет им. А.Н. Туполева – КАИ»  2013г., индивидуальный предприниматель,  член Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России, выдвинутого  избирательным объединением «Марийское региональное отделение  Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России».
2. Выдать Ахатову Рамилю Ильдусовичу удостоверение о регистрации установленной формы.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Волжская правда».

4. Разместить настоящее постановление на странице Волжской городской территориальной избирательной комиссии на официальном интернет-портале Республики Марий Эл.
	Председатель

избирательной комиссии городского округа «Город Волжск»

	Р.Х. Ханнанова

	Секретарь

избирательной комиссии городского округа «Город Волжск»

	О.В. Гафиатуллина